

PETYCJA

Sokółka, dnia 10.05.2022 r.

Nadawca petycji:

Imię i nazwisko/ nazwa podmiotu:

Mieszkańcy Osiedla Zielonego w Sokółce

Osoba reprezentująca:

Anetta Gliniecka

Adres do korespondencji:

URZĄD MIEJSKI W SOKÓLCE
W P L Y N Ę Ł O
KANCELARIA OGÓLNA

14. 07. 2022

Ilość załączników 137891/22

Nr. Dz.

Podpis

Adresat petycji:

Burmistrz Sokółki- wykonujący prawa właściciela Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej w Sokółce Spółki z o.o.

Rada Miejska w Sokółce

W czym interesie składana jest petycja:

publicznym

podmiotu wnoszącego petycję

podmiotu trzeciego, za jego zgodą:

My Mieszkańcy Osiedla Zielonego w Sokółce zwracamy się z petycją o zainicjowanie budowy odcinka sieci ciepłowniczej od ulicy Przemysłowej (nieopodal ulicy Głowackiego), przez teren PZZ, pod torami, w pasie drogowym wiaduktu, następnie przy ulicy Kryńskiej do ulicy Jana Pawła w pobliżu Biedronki do warsztatów szkolnych ZSZ, do Osiedla Zielonego oraz o likwidację Ciepłowni Miejskiej na Osiedlu Zielonym wybudowanej w latach 80- tych ubiegłego wieku (informacja: <https://isokolka.eu/sokolka/25569-ciepła-woda-poplynie-rurami-na-zielone-osiedle>).

W 2018 roku na Osiedlu Zielonym i w okolicy wybudowana została sieć ciepłownicza oraz przyłącza do bloków mieszkalnych na Osiedlu Zielonym, bloków mieszkalnych przy ulicy Majowej, szkół, przedszkola, piebanii itd. Od tego czasu Mieszkańcy Osiedla Zielonego czekają na wybudowanie w/w kanału ciepłowniczego (uruchomienie miało nastąpić po pierwszym kwartale 2020 roku), w efekcie którego oprócz ogrzewania będą mogli mieć w kranach ciepłą wodę z sieci i będą mogli oddychać czystym powietrzem.

Uciążliwość związana z funkcjonowaniem Ciepłowni Miejskiej na Osiedlu Zielonym wykracza daleko poza granice działki, na której ona jest usytuowana. W związku z tym od

wielu lat, z uwagi na to bardzo bliskie sąsiedztwo Ciepłowni Miejskiej (około 20 metrów od budynku mieszkalnego nr 5 na Osiedlu Zielonym) mieszkańcy Osiedla Zielonego w okresie grzewczym, oddychają powietrzem zanieczyszczonym odpadami pochodzącymi z procesów energetycznych zachodzących w Ciepłowni Miejskiej, to jest pyłów, dwutlenku węgla, dwutlenku siarki, tlenków azotu. Przyczynia się to do powstawania chorób związanych z układem oddechowym, układem krążenia, a także chorób nowotworowych.

W związku z powyższym prosimy o szybkie rozpatrzenie naszej petycji oraz szybką realizację inwestycji, o której wyżej mowa.

Osoba reprezentująca

W załączeniu:

Mieszkańców Osiedla Zielonego w Sokółce

- kopia mapy zasadniczej,
- zdjęcia Ciepłowni Miejskiej na Os. Zielonym

Anette Blinicka

Zgoda na udostępnienie imienia i nazwiska na stronie www.sokolka.pl (w przypadku wyrażenia zgody należy zaznaczyć okienko poniżej):

Wyrażam zgodę na udostępnienie moich danych, tj. imienia i nazwiska, przez Urząd Miejski w Sokółce, Plac Kościuszki 1, 16-100 Sokółka, na liście petycji oraz w zbiorczej informacji na temat petycji kierowanych do Burmistrza Sokółki i Rady Miejskiej w Sokółce rozpatrywanych w roku poprzednim na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Sokółce w związku z przepisami ustawy z dnia 11 lipca 2014r., o petycjach, Dz. U. z 2018 r. poz. 870)

*) W przypadku wielu podmiotów ich lista powinna zostać dołączona do petycji, a w miejscu nadawcy należy wpisać osobę reprezentującą

***) Zaznaczyć jednego adresata petycji

*****) Zaznaczyć właściwe

*****) Wymagana jest zgoda podpisana przez podmiot, w którego imieniu składana jest petycja oraz jego adres do korespondencji